ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị

định số 84/2016/NĐ-CP ngày

01/7/2016 của Chính phủ

Kính gửi: Bộ Tài chính.

Thực hiện Công văn số 6044/BTC-QLKT ngày 11/6/2024 của Bộ Tài

chính về việc sửa đổi, bổ sung Nghị định số 84/2016/NĐ-CP ngày 01/7/20161;

sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn nhất trí với các dự thảo do

Bộ Tài chính chủ trì soạn thảo.

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn trân trọng báo cáo Bộ Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- C, PVP UBND tỉnh, phòng KT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(MTH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

1 Nghị định số 84/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về tiêu chuẩn, điều kiện đối với kiểm

toán viên hành nghề, tổ chức kiểm toán được chấp thuận cho đơn vị có lợi ích cho công chúng.

		2024-06-25T13:44:04+0700

		2024-06-25T16:22:50+0700

		2024-06-25T16:22:50+0700

		2024-06-25T16:22:50+0700